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Aleksis K - viikonvaihde 
 
F-miehiä 
 
Oikeudenmukaisuutta ei maailmassa ole ollut kai koskaan tarpeeksi, eikä ole vieläkään. 
Katsotaanpa esimerkiksi tuoreita tilastoja siitä, kuinka paljon ihmiset tienaavat. Kärkisijoille 
näyttävät tänä vuonna selvinneen F-firmojen palkolliset, Forumin ja Ferrarin miehet – mitä nyt 
jokunen nokialainen vielä riekkuu mukana vanhasta muistista.  
 
Mutta mitenpä näihin F-miehiin suhtaudutaan julkisessa keskustelussa? Kaikkein parhaimmin 
tienannutta Kimi Räikköstä (28 miljoonaa euroa) kyllä hurrataan ja ylistetään asiaankuuluvasti yli 
kaiken. Häntä kehutaan kaikkien aikojan kuuluisimmaksi suomalaiseksi ja hänelle suunnitellaan jos 
jonkinlaista monumenttia. Kellään ei ole pahaa sanottavaa meidän Kimistä, vaikka hän maksaa 
verojaan – kenties – Sveitsiin ja ajaa italialaisella autolla.  
 
Sen sijaan tulolistan kakkonen, Fortumin toimitusjohtaja Mikael Lilius (11,2 miljoonaa euroa), on 
saanut niskaansa pelkkiä haukkuja. Kai häntä voi vähän haukuskellakin siitä, ettei hän ole 
onnistunut haalimaan puoliksikaan niin paljon tuloja kuin Kimi Räikkönen, mutta haukut tulevatkin 
aivan päinvastaisesta syystä. Liliusta pidetään ahneuden perikuvana ja hänen synnikseen on laskettu 
kaikki mahdollinen sähkön hinnankorotuksista ja myrskytuhoihin saakka.  

 
Siis kuinka tämä nyt näin menee? Eikö olisi luonnollista, että jos Räikkösen 28 miljoonaa ylistetään 
28 palstakilometrillä, Liliustakin kiiteltäisiin 11 palstakilometrin verran? Mutta ei, melkein tuon 
verran häntä paheksutaan. Vielä räikeämmäksi epäkohta paljastuu, kun katsotaan, kuinka paljon 
herrat ovat veronmaksajina hyödyttäneet suomalaista yhteiskuntaa. Räikkönen ei ole maksanut 
Suomeen veroja senttiäkään, Lilius sentään 5,64 miljoonaa euroa. Sillä rahalla olisi voitu – jos olisi 
haluttu – maksaa 500 euron palkankorotus kuukaudeksi 11280 sairaanhoitajalle, eli jokseenkin 
kaikille, jotka nyt ovat irtisanoutumassa.  
 
Parhaassa tapauksessa Liliuksen tulonkehitystä olisi seurattu samaan tapaan kuin Räikkösen ajelua 
ympäriinsä maailmalla. Jos seuranta olisi sijoitettu television maksukanavalle, rahaa yhteiseksi 
hyväksi olisi tullut vielä lisää. Ruudussa olisi voitu näyttää, kuinka Lilius valmistautuu 
yhtiökokoukseen, miten hän kiihdyttää verokalenterissa ohi Aatos Erkon ja Jorma Ollilan ja kuinka 
pistäytyy tankkaamassa optioitaan. Vaikka mies olisi tehnyt tämän kaiken selvin päin, se olisi 
mielenkiintoisempaa seurattavaa kuin autolla ajo ja renkaanvaihto peräkanaa. Tarvittaessa olisi 
voitu panna vielä joku mattikyllönen huutamaan kurkku suorana että on tämä huikeaa.  
 
Mutta kuten sanottu, maailma on vääryyttä väärällään. Ei voi muuta kuin toivoa, että Mikael Lilius 
jaksaa väärämielisestä kohtelustaan huolimatta jatkaa vielä ensi kaudella kohti entistä komeampia 
saavutuksia. Ei siinä tarvita kuin vähän yli kaksinkertaiset tulot, niin Kimin auton takasuuttimet 
alkavat jo häämöttää näköetäisyydellä. Yritä parhaasi, Mikael, ja katsotaan mihin se riittää!  
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